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ポイント 標識 道路 区間 合計 備考

1 松山空港 市道 0.0 0.0 空港出口までは自歩道伝いに出ること

2 T字路 右折 県道18→市道 0.2 0.2

3 T字路　S 右折 県道22 1.2 1.3

4 川口大橋南交差点　S 左折 市道 2.4 3.7

5 （アンダーパス） 右下 市道 2.3 6.0 県道をくぐって伊予鉄の踏切わたって国道をくぐる
6 十字路　S 直進 市道 3.1 9.1 県道16交点
7 T字路 左折 県道23 2.6 11.7
8 拾町交差点　S（ローソン 砥部拾町） 右折 R33 1.2 12.9
9 （ローソン 砥部焼観光センター）　Y字路　S 左直進 R33 4.5 17.4

10 ト字路　S 直進 R440 5.6 23.0 自動車専用道路：三坂道路と別れる　標高391m
11 三坂峠 直進 R440 6.4 29.4 標高728m
12 ト字路　S 直進 R33 2.9 32.3 自動車専用道路：三坂道路と合流　標高620m

13 通過チェック　サークルＫ久万入野店 右側 R33 4.4 36.7
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後そのまま直進

36.7

14 落合交差点　S 直進 R33 6.1 42.8 R360との分岐
15 柳谷大橋交差点　S 直進 R33 15.0 57.8 R440との分岐
16 落出大橋先　S 左折 R33 0.5 58.3 旧国鉄バス松山高知急行線　落出駅あり
17 （高知県境） 直進 R33 6.9 65.2 県境を越えて5㎞ほどは登ったり降りたり

18 PC1　ローソン 仁淀川町大崎 左側 R33 15.8 81.0
OPEN/ 04/09 23:23～04/10 02:24
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　そのまま直進

44.3

19 （ローソン 佐川町西） ト字路　S 右折 R494→県302 14.7 95.7 須崎
20 ┤字路 左折 県道308 2.7 98.4 須崎　国道56号
21 十字路　S 右折 R494 1.9 100.3
22 T字路　S 右折 R56 7.9 108.2
23 Y字路　S 右折 県道388（旧R56） 0.4 108.6 須崎市街
24 T字路　S 右折 R56 3.2 111.8
25 七子峠 直進 R56 18.2 130.0 標高297m

26 PC2　ローソン 四万十町中央インター 左側 R56 10.0 140.0
OPEN/ 04/10 01:07～04/10 06:20
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　そのまま直進

59.0

27 根元原　S 右折 市道→県道19→市道 1.8 141.8 →　R381　江川崎　大正
28 逆Y字路　S 直進 R381 1.6 143.4 四万十川わたる
29 （道の駅　四万十大正） 直進 R381(R439) 21.1 164.5
30 ┤字路 左折 R381 2.7 167.2

31 ┤字路　S 直進 R381 26.6 193.8
旧西土佐村・江川崎
ここから四万十川本流を離れて支流の広見川へと入る

32 十字路　S 右折 R381 13.2 207.0 直進すると松丸街道の往時の街並み。温泉あり

33 PC3　サークルK松野虹の森店 直進 R381 0.8 207.8
OPEN/ 04/10 03:08～04/10 10:52
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　そのまま直進

67.8

34 （道の駅　森の三角ぼうし） T字路　S　 左折 R381 3.4 211.2
35 ト字路　S 右折 県道57 0.7 211.9
36 務田交差点　S 右折 県道31 9.2 221.1
37 （道の駅みま） 十字路　S 右折 県道31 0.5 221.6
38 歯長峠 直進 県道31 7.1 228.7 標高412m
39 T字路 左折 県道29 4.1 232.8
40 ト字路　S 右折 県道237 4.5 237.3 →　明石寺　2㎞
41 十字路　S 左折 市道 0.2 237.5 赤い舗装の道をに入る
42 下松葉交差点　S 右折 R56 2.7 240.2
43 鳥坂トンネル 直進 R56 8.3 248.5 標高316m　交通量多い！
44 ト字路（点滅信号） × 右折 市道 6.0 254.5 標高23m　急勾配を下りきって信号のある分岐の手前！
45 T字路 左折 R441 0.1 254.6
46 十字路　S 直進 県道44 1.6 256.2
47 T字路 左折 R197 0.4 256.6
48 肱川橋北交差点　S 右折 R56 1.2 257.8
49 十字路　S 左折 県道24 2.8 260.6

50 PC4　ローソン 長浜仁久 左側 県道24 13.1 273.7
OPEN/ 04/10 05:12～04/10 15:16
レシート取得後、自分で通過タイムを記入。
レシート取得後、直進

65.9

51 T字路　S 右折
R378
夕やけこやけライン

0.8 274.5

52 伊予農高北交差点　S 左折 県道22 29.4 303.9 ←　松山空港
53 十字路　S 右折 県道22 0.1 304.0 →　松山空港

54 宗意原交差点　S × 左直進 県道22 1.9 305.9
↑松山空港　→松山
車の流れが松山市街に流れているのでついていかないこと！

55 十字路　S 左折 市道→県道18 4.8 310.7 ←　松山空港
56 ┤字路 左折 空港道路 1.1 311.8 サイクルステーションの方面へ

57 ゴール受付　松山空港 左側 0.1 311.9
OPEN/ 04/10 12:00頃  CLOSE/ 04/10 17:00
カード提出お願いします。
12時以前に到着した方は、スタッフの指示を仰ぐこと

38.2


